MNWHNCTEPCTBO OBPA3OBAHVA NN HAYKIN
CAMAPCKOW OBJIACTHU

FOI'O-BOCTOUHOE YTIPABJIEHUVE

PACINOPAXEHWE

o1 07.12.2023 Ne 603-04

O06 yTBEPXAEHUN UTOroBbIX Pe3yNnbTaTOB OKPYXHOro aTtana
BCEPOCCUMNCKON ONIMMNNaAbl WWKOAbHUKOB B 2023/24 y4yebHOM roay
no npegmMeTy TEXHONOIUA

B COOTBETCTBUA C pacnopaxXxeHnem FOro-BocToyHOro ynpasfneHus

MUHUCTEPCTBa 06pa3oBaHns 1 Haykum Camapckoit o6nactm ot 20.10.2023 Ned81-oa
«O nNpoBeAeHWN OKPY>XXHOro 3Tana BCEPOCCUUCKOW OnMmnuadbl LWKOMbHUKOB B
2023/24 yuyebHOM rogy», opraHM3alUMOHHO-TEXHOOTMYECKON MOENbH NPOBEAEHNS
OKPY>XHOr0 3Tana BCEPOCCUNCKON OnMMnuMaibl WKONbHUKOB.

1

YTBepAUTb WTOrOBbIN MPOTOKON XXIOPU OKPYXXHOro 3tana BCepOCCUINCKOM
o/IMMNuagbl WKOMbHUKOB (ganee-Onumnuaga) B 2023/24 yyeb6HOM rogy no
npegMeTy TexHonorusa (npunoxexue 1-2).

Harpagute nobGeguTeneit u npusepoB Onumnuagbl gunnomamu  HOro-

BocTouHOro ynpaBneHUss MUHUCTepCcTBa 06pa3oBaHMA U Haykm CamapcKoi
obnacTn.

rBY AMO UMK «Hegteropckuin PLL» (ManbiweBoi):

ony6nMKoBaTb HACTOsLLEe pacrnopskeHne Ha oguunanbLHOM cailTe B CETU
NHTepHeT.

o6ecneynTb BHECEHME pe3ynbTaToB OKPYXHoro 3tana OnuMmnuagbl Mo
npeamety TexHonorus B cuctemy ACY PCO B cpok go 12 aekabps 2023 roga.

KOHTpONbL 3a BbIMNOMHEHUMEM HACTOALLEro pacrnopsHkeHna BO3NOXUTL Ha
Haya/bHMKa OThena opraHusaynm obpasosaHma A.M. VicxakoBa.



No
n/n

10.

11.

12.

13.

14

MpunoxeHne 1 K pacnopsaxeHuo

NTOrOBbIV MPOTOKO/
XIOpWN OKPYXXHOro 3Tana
Bcepoccuiickoii onuMmnnagbl WKONbHUKOB B 2023/2024 yyebHOM rogy

no npeameTy TexHonorus (KynbTypa Aoma)

damunung, nvs,
0TYECTBO
y4yacTHUKa

Knacc

7 3axaposa Japbs
BnagucnasosHa
7 bonrosa AHrennHa
BuTtanbeBHa
7 lMoHomapésa
BukTopusa
AMnTpreBHa
7 MnpoxkoBa
MaprapuTa
AHJpeeBHa
7 BopoHuHa
XoHymo-Coms
AbaypaxnmoBHa
7 babuesa Codbs
AHTOHOBHa
7 NronbHMKoOBa
EkatepuHa
AHppeeBHa
7 WcTiodeesa dapbs
AnekceeBHa
7 Newosa Bapsapa
CepreesHa
7 AXaTuMKoBa
Mapus
AMnTpreBHa
7 AHVcnmoBa
KpuctunHa
CepreesHa
8 ’KeBnakosa
MNonunHa
AneKcaHApoBHa
8 becnanoBa
AnekcaHppa
HukonaesHa
8 UepHbioBa
YnbaHa
AneKcaHApoBHa
8 Hukonaesa Onecs
BnagnmumpoBHa

HaunmeHoBaHue
obpasoBaTe/ibHOA
opraHusayunmu
MBOY COLW c. AmuTpneska
FBOY COLWW c. AnekceeBKa

NBOY COLWW c. ¥YTeBKa

MBOY COLW c. ¥TeBKa

MBOY COLWW c. MNartposka

FBOY COLU c. AnekceeBKa

FBOY COLU c. ¥YTeBKa

NBOY COLU c. AnekceeBka
FBOY COLU c. AnekceeBKa

MBOY COLL Nel
r.Hegreropcka

FBOY COLL Nel
r.Hegreropcka

M6OY COLW c. MNMeTpoBKa

FBOY COLW c. AneKkceeBka

NBOY COLW c. lNMeTpoBKa

MBOY COLWW c. MNeTtpoBka

NTorosasi
cymma
6annoB

57,50
54,50

52,50

49,50

40,50

30,00

30,00

22,00
22,00

17,00

13,00

60,00

54,50

54,00

45,50

o1 07.12.2023 Ne603-04

Craryc
(nobegutens,
npusep,
YyYacTHUK)
MobeanTtens

Mpu3sep

Mpu3ep

Mpusep

Mpusep

Yy4yacTHUK

Yy4yacTHUK

YyacTHUK
YyYyacTHUK

YyYyacTHUK

YyacTHUK

Mobeauntens

Mpu3ep

Mpu3sep

Mpu3ep



16.

17.

18.

19.

20.

21.

['pekoBa Hagexaa
KOHCTaHTMHOBHa
"HnnomenoBsa
AHHa AH[peeBHa
baknywunHa
MapuHa
AneKceeBHa
Ueneesa Banepus
BsuecnaBoBHa
Ko>keBHMKOBa
Hatanbs
EBreHnesHa
MwuHaeBa NonnHa
BacunbeBHa

Mpencenatens XKopu

FBOY COL c. AnekceeBKa 24,00
FBOY COLLU c. Anekceeska 71,50
MBOY COLW c. NMatpoBka 50,00
NBOY COLWW c. ¥YTeBKa 45,00
BOY COLW c. YTeBKa 39,00
F6OY COLL Nel 11,00
r.Hegreropcka
H.M. KOHrosa

Y4yacTHUK
MobeanTtens

Mpusep

Mpusep

Mpunsep

Yy4yacTHUK



Ne Knacc
n/n
1 7
2. 7
3] 7
1 .
- 4. 7
5 1 7
|
6. 8
7. 9
1 .
8. 9
9. 9
10. 9
11. 9
12. 9
M. 9
'4. 1
15. ZL’L -----

MpunoXkeHne 2 K pacnopsXeHuto

NTOrOBbI/ MPOTOKON
XXIOPU OKPYXXHOTo 3Tana

Bcepoccuinickoit onumnuagbl WKoNbHNUKOB B 2023/2024 yyebHOM roay

no npegmeTy TexHonoruns («TexHuKa, TEXHONOrNKU U TEXHNYECKOe TBOPYECTBO»)

damunnuns, nmsa,
0TYEeCTBO
y4dacTHUKa

JoHckux Masen
AMnTtpnesny
LLlernos Marseii
JeHuncoBuny
CemeHoB Makcum
AnekcaHapoBuy
Kopenuu Omutpunii
KOpbeBuy
Hecatos Cepreit
AHaToNbeBnY
Moéparnmos KOcug
Annaposny
Apxunos JaHuun
Anekceesuny
XyKkoB ApTéM
Bnagumuposuy
"puanH PomaH
AnekceeBny
3eanH CtenaH
FOpbeBuy
KysHeLoB
AnekcaHap
JeHuncoBuny
Manbues [leHuc
1 AnekcaHaposuy

Tblaguyk BukTop
EBreHbesuny
MenbHMKOBa

- Monuna UropesHa |
CubaublH JaHnna 1

MeTpoBuy

Mpeacenatens Xops

HanmeHoBaHUe
obpasoBaTenibHOM
opraHmsauunm

FBOY COLU Nel
r.Hegreropcka
FBOY COLU Ne2
r.Hegreropcka
FBOY COLU Ne3
r.Hedreropcka
MBOY COLU Ne3
r.Hegreropcka
MBOY COLU Ne3
r.Hegreropcka
FBOY OOLLU n. Nnbnyésckunii

FBOY COLU Ne2
r.Hegrteropcka
FBOY OOLU n. Nnbnuyésckuin

MBOY COLU Ne3
r.Hegreropcka
MBOY COLU Neol
r.Hegreropcka
MBOY COLU Nel
r.Hegreropcka

F6OY COLU Ne3
r.Henteropcka
MBOY COLU Ne3
r.Hegreropcka
NBOY COLW JI2
r.Hegreropcka
FBOY COLU Ne3
r.Hegteropcka

N.H. XapnamoB

NTorosasi
cymma
6annoB

34

34

29

21

10

45

82

71

65

23

18

16

85

77

ot 07.12.2023 Ne603-04

Crartyc
(nobeguTesns,
npusep,
YyYacTHUK)
YYacTHUK
YYacTHUK
Yy4acTHUK
YYacTHUK
YyYacTHUK
Mpusep
Mobeauntens
Mpusep
Mpwusep

YYyacTHUK

YYyacTHUK

Y4yacTHUK
YyacTHUK
Mobegutens

Mpu3ep



