

## МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

# ЮГО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

#### РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 07.12.2023 № 603-од

Об утверждении итоговых результатов окружного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023/24 учебном году по предмету технология

распоряжением Юго-Восточного управления В соответствии министерства образования и науки Самарской области от 20.10.2023 №481-од «О проведении окружного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023/24 учебном году», организационно-технологической моделью проведения окружного этапа всероссийской олимпиады школьников:

Утвердить итоговый протокол жюри окружного этапа всероссийской 1. олимпиады школьников (далее-Олимпиада) в 2023/24 учебном году по предмету технология (приложение 1-2).

Наградить победителей и призеров Олимпиады дипломами Юго-2. Восточного управления министерства образования и науки Самарской области.

ГБУ ДПО ЦПК «Нефтегорский РЦ» (Малышевой): 3.

3.1 опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте в сети Интернет.

обеспечить внесение результатов окружного этапа Олимпиады по 3.2 предмету технология в систему АСУ РСО в срок до 12 декабря 2023 года.

Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на 4. начальника отдела организации образования А.М. Исхакова.

Руководитель Юго-Восточного

управления

Е.Ю. Баландина

Кочемасова М.А. 8(84670)2610

### ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

#### жюри окружного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году

по предмету технология (культура дома)

№ п/п	Класс	Фамилия, имя, отчество участника	Наименование образовательной организации	Итоговая сумма баллов	Статус (победитель, призер, участник)
1.	7	Захарова Дарья Владиславовна	ГБОУ СОШ с. Дмитриевка	57,50	Победитель
2.	7	Болгова Ангелина Витальевна	ГБОУ СОШ с. Алексеевка	54,50	Призер
3.	7	Пономарёва Виктория Дмитриевна	ГБОУ СОШ с. Утевка	52,50	Призер
4.	7	Пирожкова Маргарита Андреевна	ГБОУ СОШ с. Утевка	49,50	Призер
5.	7	Воронина Хонумо-София Абдурахимовна	ГБОУ СОШ с. Патровка	40,50	Призер
6.	7	Бабиева Софья Антоновна	ГБОУ СОШ с. Алексеевка	30,00	Участник
7.	7	Игольникова Екатерина Андреевна	ГБОУ СОШ с. Утевка	30,00	Участник
8.	7	Истюфеева Дарья Алексеевна	ГБОУ СОШ с. Алексеевка	22,00	Участник
9.	7	Лешова Варвара Сергеевна	ГБОУ СОШ с. Алексеевка	22,00	Участник
10.	7	Ахатчикова Мария Дмитриевна	ГБОУ СОШ №1 г.Нефтегорска	17,00	Участник
11.	7	Анисимова Кристина Сергеевна	ГБОУ СОШ №1 г.Нефтегорска	13,00	Участник
12.	8	Жевлакова Полина Александровна	ГБОУ СОШ с. Петровка	60,00	Победители
13.	8	Беспалова Александра Николаевна	ГБОУ СОШ с. Алексеевка	54,50	Призер
14	8	Чернышова Ульяна Александровна	ГБОУ СОШ с. Петровка	54,00	Призер
15	. 8	Николаева Олеся Владимировна	ГБОУ СОШ с. Петровка	45,50	Призер

16.	8	Грекова Надежда Константиновна	ГБОУ СОШ с. Алексеевка	24,00	Участник
17.	9	Гниломедова	ГБОУ СОШ с. Алексеевка	71,50	Победитель
		Анна Андреевна		50.00	TT
18.	9	Баклушина	ГБОУ СОШ с. Патровка	50,00	Призер
		Марина			
		Алексеевна			
19.	9	Челеева Валерия	ГБОУ СОШ с. Утевка	45,00	Призер
		Вячеславовна			
20.	9	Кожевникова	ГБОУ СОШ с. Утевка	39,00	Призер
		Наталья			
		Евгеньевна			
21.	9	Минаева Полина	ГБОУ СОШ №1	11,00	Участник
		Васильевна	г.Нефтегорска		

Председатель жюри	LOLY	Н.П. Юнгова
-------------------	------	-------------

#### ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

жюри окружного этапа

Всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году по предмету технология («Техника, технологии и техническое творчество»)

<i>№</i> n/п	Класс	Фамилия, имя, отчество участника	Наименование образовательной организации	Итоговая сумма баллов	Статус (победитель, призер, участник)
	7	Донских Павел	ГБОУ СОШ №1	34	Участник)
		Дмитриевич	г.Нефтегорска		
2.	7	Щеглов Матвей	ГБОУ СОШ №2	34	Участник
		Денисович	г.Нефтегорска		
3.	7	Семенов Максим	ГБОУ СОШ №3	29	Участник
		Александрович	г.Нефтегорска		
4.	7	Корелин Дмитрий	ГБОУ СОШ №3	21	Участник
		Юрьевич	г.Нефтегорска		
5.	7	Десятов Сергей	ГБОУ СОШ №3	10	Участник
		Анатольевич	г.Нефтегорска		
6.	8	Ибрагимов Юсиф	ГБОУ ООШ п. Ильичёвский	45	Призер
		Алиярозич			
7.	9	Архипов Даниил	ГБОУ СОШ №2	82	Победитель
		Алексеевич	г.Нефтегорска		
8.	9	Жуков Артём	ГБОУ ООШ п. Ильичёвский	71	Призер
		Владимирович			
9.	9	Гридин Роман	ГБОУ СОШ №3	65	Призер
		Алексеевич	г.Нефтегорска		p-13-tp
10.	9	Зедин Степан	ГБОУ СОШ №1	23	Участник
		Юрьевич	г.Нефтегорска		
11.	9	Кузнецов	ГБОУ СОШ №1	18	Участник
		Александр	г.Нефтегорска		
		Денисович	1		
12.	9	Мальцев денис	ГБОУ СОШ №3	16	Участник
		Александрович	г.Нефтегорска		
13.	9	Тымпук Винтор	ГБОУ СОШ №3	13	Участник
		Евгеньевич	г.Нефтегорска		
14.	11	Меньникова	ГБОУ СОШ №2	85	Победитель
		Полина Игоревна	г.Нефтегорска		-1000Autoup
15.	11	Синжцын Данила	ГБОУ СОШ №3	77	Призер
		Петрович	г.Нефтегорска	.,	тризер

Председатель жжога

Auf-

И.Н. Харламов